
Uchwała Nr 13/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-03-07

Numer uchwały 13/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. nr 99, poz. 2723

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 109, art. 112 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,

poz. 148, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając dochody na kwotę 1.553.567.181 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do uchwały.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa w kwocie 37.739.153 zł;

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej, wykonywane przez samorząd

województwa – publiczny wkład krajowy w kwocie 16.765 zł;

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych samorządu województwa w kwocie

139.600.600 zł;

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne – publiczny wkład krajowy w kwocie 12.839.872 zł;

5) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – publiczny wkład

krajowy w kwocie 25.911.264 zł.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Województwa Mazowieckiego ustalając wydatki na kwotę 1.689.535.242 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Ustala się deficyt budżetu w wysokości 135.968.061 zł, którego źródłem pokrycia są przychody budżetu (nadwyżka z lat

ubiegłych i pożyczka 

na prefinansowanie) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Prognozę długu województwa na dzień 31 grudnia 2005 r. i lata następne stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2005 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.



Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

§ 6.

Wprowadza się zmiany w planie dotacji na wydatki bieżące dla instytucji kultury na 2005 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do

uchwały.

§ 7.

Wprowadza się zm

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Olga Johann

Uzasadnienie

Szczegółowy plan budżetu

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


